
                                                                                                    

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

«03» жовтня 2022 р.             м. Суми    № 351-К 

 

Про затвердження складу  

проєктних груп освітніх програм  

підготовки бакалаврів та магістрів  

 

Відповідно до рішень Вченої ради Сумського національного аграрного 

університету від: 26.09.2022 р. протокол №3  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад проєктної групи за спеціальністю 208 «Агроінженерія» 

освітньої-професійної програми «Безпілотні системи» освітній ступінь 

«Магістр», у такому складі: 

1.1. Шуляк М.Л. - гарант освітньої програми, д.т.н., професор, 

завідувач кафедри агроінженірингу; 

1.2. Лебедєв А.Т. – д.т.н., професор кафедри агроінженірингу; 

1.3. Зубко В.М. - д.т.н., професор кафедри агроінженірингу; 

1.4. Думанчук М.Ю. – к.т.н., доцент кафедри технічного сервісу; 

1.5. Таценко О.В. – старший викладач кафедри агроінженірингу. 

2. Затвердити склад проєктної групи за спеціальністю 192 «Будівництво та 

цивільна інженерія» освітньо-професійної програми «Автомобільні дороги та 

транспортні споруди» освітній ступінь «Бакалавр», у такому складі: 

2.1. Богінська Л.О. - гарант освітньої програми, к.е.н., доцент кафедри 

будівництва та експлуатації будівель, доріг та транспортних споруд; 

2.2. Верещака С.М. – д.т.н., професор кафедри будівельних 

конструкцій; 

2.3. Луцьковський В.М. - к.т.н., завідувач кафедри будівництва та 

експлуатації будівель, доріг та транспортних споруд; 

2.4. Циганенко Л.А. - к.т.н., доцент кафедри будівельних конструкцій; 

2.5. Душин В.В. - к.т.н., доцент кафедри будівельних конструкцій; 



2.6. Лукашенко Даниїл – здобувач вищої освіти за першим 

(бакалаврським) рівнем за спеціальністю 192 «Будівництво та цивільна 

інженерія» освітньо-професійної програми «Автомобільні дороги та 

транспортні споруди» 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної та навчальної роботи Коваленка І.М. 

 

 

 

 

Ректор  

академік НААН України     Володимир ЛАДИКА 

 

  


